23 BED Act 5,22 (30,57): cf Jo 20,26–28/carcerem quidem invenimus clausum cum omni diligentia et custodes stantes ad (ante *ELVX*) ianuas; aperientes autem neminem intus (× *DEFGJMQSTLVX*) invenimus (× *DFJ*MS*; + et cetera *M*) .../ **Car** cpl Act 13 (1385D): cf 21/qui reperientes carcere diligerent servatum nullum tamen eorum quos pridie retruserant invenerunt/cf 25 **LUC** par 17 (228,48): /dicentes: quoniam carcere quidem clausum invenimus in omni diligentia et custodes stantes in ianua: cum aperuisseus autem, neminem intus invenimus/ **M-M** (594A): /dicentes. carcere quidem invenimus clausum cum omni diligentia et custodes ad ianuam carceris stantes. aperientes autem neminem intus invenimus/

24 BED Act 5,24 (31,63): /... ambigebant de illis quidnam fieret (fierit *A**) .../28 Act (128,4): 17/ut (cum *R*) audierunt (audiebant *Q*) autem (~ autem audierunt *NV*) hos sermones magistratus templi et principes (princeps *R*) sacerdotum ambigebant (ambigebant *PQ**) de illo quidnam fieret. et hic magistratus singulari numero legendum, sicut etiam in sequentibus ubi dicitur: tunc abit magistratus in templo ministris; Graecum namque exemplar utroque in loco singulariter στρατηγός (strategos *codd.*), id est praetor, habet. verum sciendum quod hic locus plus habet in Graeco; ita etenim scriptum est: ut audierunt autem (~ autem audierunt *V*) verba haec (× × *R*) sacerdotes et magistratus templi et principes (princeps *V*) sacerdotum mirabantur et ambigebant (ambiegabant *P*) de his quidnam vult (quid vult nam *NOR*) esse hoc/27 **LUC** par 17 (228,51): /ut autem audierunt hos sermones principes et pontifex sacerdotum haesitabant de illis quid illud esset/ **M-M** (594B): /audierunt autem nostros sermones seniores templi: et principes sacerdotum ambigebant de illis: quidnam esset istud/

| 24 | ώς | δὲ | ῆκουσαν | τοὺς λόγους | τούτους | + ιερεῖς | ὅ τε στρατηγὸς καὶ ο στρατηγὸς |
|----|----|-----------|-----------|-------------|----------|------------|-----------------------------------|
| D | ut | vero | audierunt | sermones | hos | | praetorque |
| K | et | quomodo | audierunt | verba | ista | | ✗ magistrat[us] |
| L | ut | antem | audierunt | verba | haec | sacerdotes | et magistratus |
| P | ut | audierunt | autem | verba | haec | × | praefectus quoque |
| I | ut | audierunt | autem | hos | sermones | × | ✗ pontifex |
| | | ~ autem | audierunt | | | | ✗ principes |
| T | ut | audierunt | autem | hos | sermones | × | ✗ magistratus |
| F | ut | audierunt | autem | hos | sermones | × | ✗ magistratus |
| G | ut | audierunt | autem | hos | sermones | × | ✗ magistratus |
| S | ut | audierunt | autem | hos | sermones | × | ✗ magistratus |
| V | ut | audierunt | autem | hos | sermones | × | ✗ magistratus |
| | | ~ autem | audierunt | | | | |
| | | U ~ autem | audierunt | | | | |